

اخبار



دبیر انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی در پاسخ به علت توزیع قطره چکانی کره گفت: توزیع کره حیوانی در حال انجام است و اگر فروشگاه زنجیره‌ای تعداد محدود دارد به بدهی آنها به کارخانه‌ها بر می‌گردد.

به گزارش مهر، هفته گذشته، دبیر انجمن صنفی صنایع لبنی با اشاره به توافق این انجمن با انجمن شیر خشک برای تأمین خامه و چربی مورد نیاز کارخانجات لبنی، اعلام کرد که طی دو هفته اخیر تولید و عرضه کره در کشور افزایش یافته و توزیع گسترده آن آغاز شده است.

به گفته وی، افزایش شدید قیمت جهانی کره و چربی حیوانی باعث شد تا صادرات کره افزایش یابد به طوری که طی ۶ ماه نخست سال جاری به میزان ۱۲ ماه سال گذشته کره از کشور صادر شد. در این راستا اصلاح قیمت پایه صادراتی باعث می‌شود که صادرات کره نیز تعدیل شده و کمبودی برای تأمین کره در فروشگاه‌های کشور وجود نداشته باشد.

رصد بازار در آخر هفته گذشته و ابتدای هفته جاری نشان می‌دهد همچنان توزیع کره و خامه ۲۵۰ تا ۲۵۰ گرمی قطره چکانی انجام می‌شود و صاحبان فروشگاه‌ها عنوان می‌کنند اگر از یک برند کره ۴ بسته سفارش داده شود فقط یک بسته ارسال می‌گردد.

مهدی باکری، دبیر انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی درباره چرایی این موضوع به مهر گفت: توزیع کره در حال انجام است و اگر فروشگاه زنجیره‌ای تعداد محدود دارد به بدهی آنها به کارخانه‌ها بر می‌گردد.

وی افزود: وضعیت تولید و توزیع کارخانه‌جات در سامانه توسعه تجارت ثبت می‌شود و در این خصوص همه امور شفاف و اطلاعات در معرض دید است.

وی ادامه داد: فروشگاه‌های زنجیره‌ای چون عموماً پرداخت هزینه محصولات را ۳ ماهه انجام می‌دهند و به کارخانه‌جات بدهی دارند مقدار نسبتی به آنها داده می‌شود. این مشکل ثانویه است که باید پیگیری و حل شود.

دبیر انجمن فرآورده‌های لبنی با بیان این که پرداخت قیمت محصولات از سوی سوپر مارکت‌ها یک ماهه است، گفت: فروشگاه‌های بزرگ نیز باید هزینه محصولات لبنی را با مدت زمان کوتاهی دریافت کنند.

مصرف گاز بخش خانگی نسبت به پار سال ۲۰ درصد افزایش یافت



۶۶ درصد از گاز طبیعی تحویلی به شبکه سراسری در روز گذشته (۱۶ آذر) به بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء اختصاص یافت که نسبت به روز مشابه پارسال ۲۰ درصد افزایش داشته است.

به گزارش ایلنا، براساس اعلام شرکت ملی گاز ایران، از ۸۵۷ میلیون مترمکعب گاز تزریق به شبکه سراسری در روز جمعه (۱۶ آذر)، ۵۶۶ میلیون مترمکعب به بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء اختصاص یافت.

این مقدار از مصرف در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء، ۶۶ درصد از کل گاز تحویلی به شبکه را شامل می‌شود که در مقایسه با روز مشابه پارسال ۲۰ درصد افزایش داشته است.

مصرف گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء در روز جمعه (نهم آذر)، ۵۰۰ میلیون مترمکعب و معادل ۵۹ درصد از مجموع گاز ارسالی به شبکه بوده است.

طبق ماده ۴۱ قانون کار اعضای شورای عالی کار و نمایندگان تشکل‌های کارگری، کارفرمایی و دولت در ماه‌های پایانی سال در شورای عالی کار گرد هم آمده و درخصوص اصلی‌ترین دغدغه کارگران که حقوق و دستمزد سالیانه است، به چانه‌زنی می‌پردازند.

پس از مذاکرات طولانی و متداول، درنهایت رقم دستمزد کارگران برای سال بعد به گونه‌ای که منافع کارگران و کارفرمایان را در پی داشته باشد، توسط اعضای شورای عالی کار به تصویب می‌رسد.

به گزارش ایسنا، در روزهای اخیر دومین نشست تخصصی مزد به همت موسسه کار و تأمین اجتماعی با حضور پروانه رضایی - معاون روابط کار و زرات تعاون، کار و رفاه اجتماعی، کارشناسان و متخصصان حوزه مزد و نمایندگان تشکل های کارگری و کارفرمایی در محل این موسسه برگزار شد. این نشست به بررسی الزامات اجرایی دستمزد منطقه‌ای و دستمزد بر اساس صنایع، کار شایسته، اثرات تحولات فناوری بر درآمد نیروی کار و توصیه‌های سیاستی سازمان بین‌المللی کار پرداخت.

هدف از برگزاری این نشست‌ها افزایش توان چانه‌زنی شرکای اجتماعی در جلسات شورای عالی کار است و میزان دستمزد در آن مشخص نمی‌شود بلکه با بهره‌برداری از یافته‌های پژوهشی و مطالعات تطبیقی پیشنهادهاتی برای سیاست‌گذاران ارسال می‌شود.

معاون روابط کار وزیر کار حمایت از کارگران را نیازمند وجود کارفرمایان قوی دانست و با مهم دانستن موضوع بهره‌وری، گفت که به کار تیمی و اصل سه‌جانبه‌گرایی معتقد است و برای تعیین حداقل دستمزد، همه شرکای اجتماعی باید به وضعیت اقتصادی توجه داشته باشند و منطق با شرایط اقتصادی روز تصمیم بگیرند زیرا در سیاست‌های کلان، باید توجه ویژه‌ای به سه‌جانبه‌گرایی داشت و از ظرفیت تمام شرکای اجتماعی بهره برد.

وی با تأکید بر لزوم توجه به کارگاه‌ها و حمایت از آنها گفت: بدون کارگاه کارگر هم وجود ندارد و افزایش تولید به این موضوع بستگی دارد که موضوع را چطور ببینیم اگر کار نباشد از چه کسی باید حمایت کنیم.

فاطمه عزیزخانی - پژوهشگر مرکز پژوهش‌های مجلس نیز در این نشست با اشاره به الزامات اجرایی کشور در خصوص دستمزد منطقه ای گفت: در شرایط فعلی بهترین پیشنهاد تعیین دستمزد مصوب در مذاکرات گروه‌های سه‌گانه کار و تعیین حق مسکن بر اساس مناطق مختلف است. در ایران با توجه به شواهد آماری، هزینه‌های زندگی در مناطق مختلف کشور به‌طور قابل توجهی متفاوت است و این تفاوت در خصوص هزینه مسکن نسبت به اقلام خوراکی بیشتر است.

بر اساس اعلام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

تعیین الگوی حداقل دستمزد کارگران کلید خورد

بر اساس اعلام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار است پیش از برگزاری جلسات تعیین دستمزد ۱۴۰۴، کار کارشناسی تعیین الگوی حداقل دستمزد کارگران از هفته‌های آینده آغاز شود.



معاون روابط کار وزارت کار: برای تعیین حداقل دستمزد کارگران، همه شرکای اجتماعی باید به وضعیت اقتصادی توجه داشته‌باشند

و منطق با شرایط اقتصادی روز تصمیم‌گیرند

وی گفت: اگرچه قانون کار بر دو معیار سبب معیشت و تورم تأکید دارد ولی باید به ساختار تولید در استان‌های مختلف نیز توجه کنیم. سهم استان‌ها در خدمات، صنایع و کشاورزی متفاوت است و این را باید در تعیین دستمزد منطقه‌ای در نظر قرار داد. همه اینها نشان می‌دهد که شرایط لازم برای رفتن به سمت تعیین دستمزد منطقه‌ای را داریم ولی علاوه بر کشور ما در این زمینه جزو کشورهای پیشرو محسوب می‌شود زیرا ما شاهد تلاش گسترده‌ای در زمینه تعدیل دستمزدها هستیم.

وی گفت: در کشور ما با وجود چالش‌ها و فراز و نشیب‌های موجود، مذاکرات جمعی در حال شکل‌گیری است که ارزشمند محسوب می‌شود در حالی‌که پوشش مذاکرات جمعی در بسیاری از کشورها در دهه‌های اخیر کاهش یافته است. وضعیت کشور ما در خصوص تعیین دستمزد مناسب است ولی باید تلاش کنیم دستمزد حداقلی را به استانداردهای معیشتی نزدیک کنیم. تعیین دستمزد کافی نیازمند سازوکاری است که بتواند استانداردهای زندگی مناسبی را برای کارگران و خانواده‌های آن‌ها فراهم کند. در این زمینه کارگران و خانواده‌های آن‌ها فراموش نگردند.

اگرچه قانون کار بر دو معیار سبب معیشت و تورم تأکید دارد ولی باید به ساختار تولید در استان‌های مختلف نیز توجه کنیم. سهم استان‌ها در خدمات، صنایع و کشاورزی متفاوت است و این را باید در تعیین دستمزد منطقه‌ای در نظر قرار داد. همه اینها نشان می‌دهد که شرایط لازم برای رفتن به سمت تعیین دستمزد منطقه‌ای را داریم ولی علاوه بر کشور ما در این زمینه جزو کشورهای پیشرو محسوب می‌شود زیرا ما شاهد تلاش گسترده‌ای در زمینه تعدیل دستمزدها هستیم.

وی گفت: در کشور ما با وجود چالش‌ها و فراز و نشیب‌های موجود، مذاکرات جمعی در حال شکل‌گیری است که ارزشمند محسوب می‌شود در حالی‌که پوشش مذاکرات جمعی در بسیاری از کشورها در دهه‌های اخیر کاهش یافته است. وضعیت کشور ما در خصوص تعیین دستمزد مناسب است ولی باید تلاش کنیم دستمزد حداقلی را به استانداردهای معیشتی نزدیک کنیم. تعیین دستمزد کافی نیازمند سازوکاری است که بتواند استانداردهای زندگی مناسبی را برای کارگران و خانواده‌های آن‌ها فراهم کند. در این زمینه کارگران و خانواده‌های آن‌ها فراموش نگردند.

پیش‌بینی دلان در باره کاهش نرخ دلار

براساس گزارش میدانی از بازار آزاد ارز، پیش بینی واسطه‌های ارز کاهش نرخ نوسانات در روزهای آینده است. به گزارش ایسنا، در روزهای اخیر، با افزایش سرعت روند تحولات منطقه‌ای نرخ ارز سیر صعودی به خود گرفت و با افزایش تنش‌ها در سوریه در هفته گذشته و خطر فراگیر شدن جنگ در منطقه با گسترش تحرکات توریست‌ها، بازار آزاد ارز نیز دستخوش نوسانات شد.

طبق مشاهدات میدانی خبرنگار ایسنا از بازار (غیر رسمی) ارز در میدان فردوسی در زمان تنظیم این گزارش (ساعت ۱۳)، امروز شبیه ۱۷ آذرماه ۱۴۰۳، دلار با نرخ ۷۱ هزار تومان ای ۷۱ هزار و ۵۰۰ تومان توسط واسطه‌ها به فروش رسید و با نرخ ۷۰ هزار و ۵۰۰ تومان توسط واسطه‌ها خریداری شد. همچنین، یورو در این بازار، با نرخ ۷۵ هزار ای ۷۵ هزار و ۵۰۰ تومان توسط واسطه‌ها فروخته می‌شد و با نرخ ۷۴ هزار و ۵۰۰ تومان از سوی آنها خریداری می‌شد.

پیش بینی واسطه‌ها از کاهش نرخ ارز در بازار آزاد

به گفته برخی از واسطه‌ها و دلال‌های ارز در میدان فردوسی، معمولاً روزهای شنبه و ابتدای هفته قیمت ارز در

بازار خودرو در آماده‌باش

شدن پرونده‌ها به ثبت سفارش خودرو، شاهد هستیم که بخشی از خودروهای جانبازی نیز پس از ورود به گمرک در حال طی شدن مراحل دریافت تأییدیه استاندارد، محیط زیست و ترخیص کمرگ قرار دارند.»

چندی پیش اختلال‌هایی در زمینه ثبت سفارش شرکتی برای واردات خودروهای جانبازان به وجود آمده بود که ضیغمی خبر داد این اختلال‌ها برطرف شده و شرکت‌هایی که در زمینه واردات خودروهای جانبازی فعال هستند می‌توانند نسبت به ثبت سفارش اقدام کنند.

رفع این اختلال کمک می‌کند تا شرکت‌ها از هفته آینده بتوانند نسبت به واردات خودروهای جانبازی به بنادر و همچنین گمرک‌های سراسر کشور اقدام کنند.

مدیر پروژه واردات خودرو از بالا رفتن آمار ثبت سفارش در آینده نزدیک خبر داد. ضیغمی تأکید کرد در هفته آتی آمار ثبت سفارش برای ورود خودروهای جانبازی از ۶۰۰ مورد به ۶ هزار مورد افزایش خواهد یافت.

براساس بررسی اقتصادنیوز، به نظر می‌رسد اعلامیه وزارت صمت درباره واردات خودروهای جانبازی و همچنین اظهارات مدیر پروژه واردات خودرو از تسهیل در روند ورود خودروهای جانبازی خبر می‌دهد.

وزیر ارتباطات:

تمرکز بر «اتصال» در پروژه فیبرنوری

اولویت‌ها است. در گذشته توسعه فیبر نوری با تمرکز بر اتصال و نه پوشش انجام شده است. زمانی که از پوشش صحبت می‌کنیم، یعنی ما توانسته‌ایم فیبر را به ۳۰۰ متری مشترک برسانیم که ضرورتاً در این شکل اتصالی برقرار نیست اما اتصال یعنی چه؟ توانمند از فیبر نوری بهره‌برداری کرد. وزیر ارتباطات خاطرنشان کرد: با توسعه یافتن بستر فیبر نوری، نرخ استفاده از آن مطابق استاندارد جهانی باید بین ۳۰ تا ۷۰ درصد باشد که این عدد در کشور زیر چهار درصد است. به همین دلیل نیاز است که در سیاست‌های خود بازنگری و متناسب با نیاز، تغییراتی در آن‌ها ایجاد کنیم. پروژه فیبرنوری را همراه با اولویت‌های جدید دنبال می‌کنیم.

برای اپراتورها مشوق‌های گوناگون در نظر گرفته‌ایم

هاشمی خاطرنشان کرد: زمانی که صحبت از اتصال به فیبر نوری می‌شود، حتماً باید پوشش و متناسب با مصرفی که دارند، همان شبکه سلولی یا همراه در با نوع و میزان مصرف، اتصال به فیبر نوری را ایجاد می‌کنیم. برای ایجاد اتصال حتماً و لاجرم باید زیرساخت که همان پوشش است را نیز ایجاد کنید؛ اما اولویت‌ها ممکن است متفاوت باشد. به‌عنوان مثال در یک شهر کم‌جمعیت و متناسب با مصرفی که دارند، همان شبکه سلولی یا همراه در کوتاه‌مدت پاسخگو باشد. این در حالی است که در منطقه‌ای با تراکم بالا، عملاً نیازمند به فیبر نوری هستند؛ بنابراین اولویت ما بر اساس نیازهای بخش‌های مختلف خواهد بود.

وزیر ارتباطات درباره مشوق‌هایی که برای مشارکت بیشتر اپراتورها در

اخبار

انتصاب محمدرضا حسین‌زاده به سمت مدیر عامل بانک اقتصادنوین



هیئت‌مدیره بانک اقتصادنوین دکتر محمدرضا حسین‌زاده را به‌عنوان مدیرعامل این بانک انتخاب و معرفی کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، هیئت‌مدیره ضمن تقدیر از خدمات علیرضا بلگوری، مدیرعامل پیشین این بانک، حکم انتصاب محمدرضا حسین‌زاده را به‌عنوان مدیرعامل جدید صادر کرد.

محمدرضا حسین‌زاده دانش آموخته رشته مدیریت کسب و کار در مقطع دکتری و از مدیران برجسته و شناخته شده نظام بانکی است و سوابق اجرایی متعددی را در کارنامه دارد.

نایب رئیس هیئت‌مدیره بانک صادرات، عضو هیئت‌مدیره و مدیر عامل بانک ملی ایران، رئیس شورای هماهنگی بانک‌ها، رئیس هیئت‌مدیره شرکت داده‌ورزی سداد و رئیس هیئت‌مدیره شرکت هلدینگ مالی غدیر از جمله سوابق دکتر حسین زاده به شمار می‌رود.

دعوت از سهامداران بانک سامان برای حضور در مجمع افزایش سرمایه



بانک سامان با هدف تصویب افزایش سرمایه سهامداران خود را به مجمع فراخواند.

به گزارش سامان رسانه، بانک سامان با انتشار اطلاعیه‌ای از کلیه سهامداران خود دعوت کرد تا در مجمع عمومی فوق‌العاده این بانک برای تصویب افزایش سرمایه شرکت کنند.

قرار است در این جلسه پیشنهاد هیئت‌مدیره و گزارش بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه بانک سامان قرائت و سپس از سهامداران در خصوص افزایش سرمایه رای گیری شود.

این مجمع در روز شنبه ۲۴ آذرماه ۱۴۰۳ رأس ساعت ۱۰ در مجموعه فرهنگی، ورزشی و تفریحی تلاش واقع در خیابان ولیعصر، نرسیده

به چهارراه پارکوی برگزار خواهد شد. همچنین این مجمع به‌صورت آنلاین از طریق وب‌سایت بانک سامان به نشانی WWW.SBYF.IR نیز پخش خواهد شد.

توسط موسسه اعتباری ملل پرداخت شد

پرداخت بیش از ۱٫۹۵۶ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه فرزندآوری



به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل، این موسسه با هدف حمایت از خانواده‌ها و ایجاد انگیزه برای جوانی جمعیت نسل آینده، از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه موفق به پرداخت بیش از ۱٫۹۵۶ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه فرزندآوری شده است.

این اقدام ارزنده نشان از تعهد اجتماعی موسسه اعتباری ملل به مسئولیت‌های اجتماعی و پشتیبانی از خانواده‌های ایرانی است. همچنین موسسه ملل با برنامه‌ریزی دقیق و ارائه خدمات سریع و شفاف، در تلاش است تا نیازهای مالی خانواده‌ها را به بهترین شکل ممکن تأمین کند و همراه همیشگی برای آنان باشد. متقاضیان محترم جهت دریافت وام قرض الحسنه فرزندآوری، می‌بایست از طریق سایت بانک مرکزی با نشانی WWW.CBI.IR یکی از شعب موسسه اعتباری ملل را برای دریافت وام انتخاب‌نمایند.



ایجاد پوشش و اتصال به فیبر نوری در نظر گرفته شده است، تأکید کرد: مشوق‌هایی که در نظر گرفته‌ایم روی اتصال خواهد بود. به این شکل که ما مشوق‌های لازم برای تجهیزات مدرنی که اپراتورها برای اتصال نیاز دارند را در اختیار آن‌ها قرار می‌دهیم تا مردم عملاً از این ظرفیت ایجاد شده استفاده کنند.